
CD RV 2712 

24-aug-19

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 I2 PAARDEN 10.27 u. H C M
Piste 1  - J. Cockx uitslag T. Maertens uitslag K. Frans-Vercammen uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 David     Amber Game On Lch Lord Leatherdale x Negro 71,20% 1 68,40% 6 75,00% 1 71,533% 1 20,00

2 Vanderveken     Emilie Qc Franziska Franziskus x Dancing Dynamite 71,00% 2 70,40% 2 69,80% 6 70,400% 2 15,00

3 Vandebosch     Marie jherville - 69,80% 3 68,20% 7 72,20% 2 70,067% 3 13,00

4 Wyckmans     Jana Ejembé Sir Donnerhall x Weltino 67,60% 6 69,80% 3 70,20% 5 69,200% 4 13,00

5 Michiels     Inge Jackie Begijnhoeve Chagall D&R x Krack C 67,40% 7 69,60% 4 68,60% 9 68,533% 5 13,00

6 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 66,00% 12 67,40% 11 71,40% 3 68,267% 6

7 De Vos     Nele Joy RND Don Schufro x Jazz 67,00% 8 69,20% 5 68,20% 10 68,133% 7

8 Van Lokeren     Jens Fashion Maker Farewell III x Akzent II 66,00% 12 71,60% 1 66,20% 13 67,933% 8

9 Verhelle     Veerle Fiderblesse Fidertanz x De Niro 66,20% 10 66,80% 15 69,20% 7 67,400% 9

10 De Smet     Evelien Ikarus ESCURO 314604599 x Landadel 210052786 67,00% 8 67,40% 11 67,20% 12 67,200% 10

11 Van Ouytsel     Jelle Nobel D'amour Special Agent Amour  x Hohenstein 65,00% 16 67,60% 9 68,80% 8 67,133% 11

11 Van Damme     Rune Igor Sorento x Goodwill 65,60% 15 65,40% 18 70,40% 4 67,133% 11

13 De Veirman     Karlien Enchantee Grafiet x Amati 68,20% 4 67,20% 13 65,60% 16 67,000% 13

14 Villance     Anne-sophie it's flowerparade Apache x fielmann 65,00% 16 67,60% 9 66,20% 13 66,267% 14

14 Bogaerts     Klaartje Kailas E First Junior  x Saygon 63,40% 19 67,80% 8 67,60% 11 66,267% 14

16 Roelants     Cynthia Horecio van het Vossenhof Bon Bravour x Berlioz 66,20% 10 67,00% 14 65,40% 17 66,200% 16

16 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 65,80% 14 66,80% 15 66,00% 15 66,200% 16

18 Locquet     Alexandra Cem Unknown x Unknown 67,80% 5 64,40% 19 64,40% 18 65,533% 18

19 Vanrobays     Febe Graciana Vita Nova Fidertanz x Rubinstein I 64,80% 18 65,60% 17 64,20% 19 64,867% 19

Brepoels     Dominique Davina V/h Gerenshof Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 316637290

PAUZE     PAUZE -

PAUZE     PAUZE -

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 1.3 PAARDEN 13.09 u. H C M
Piste 1   -  J. Cockx uitslag T. Maertens uitslag K. Frans-Vercammen uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 71,17% 2 72,33% 1 71,17% 1 71,556% 1 25,00

2 De Rechter     Daan Mustang Van De Singelhoeve Tonixe x Toulon 70,33% 5 71,50% 2 69,67% 3 70,500% 2 20,00

3 Van Coppenolle     Liesl Fun van de Heernis Lord Leatherdale x Gervantus 70,67% 3 69,33% 3 69,33% 6 69,778% 3 13,00

4 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 71,83% 1 66,83% 9 69,50% 5 69,389% 4 13,00

5 De Coninck     Tessa Guess Ultra Jazz x Riverman 69,83% 7 67,50% 7 69,67% 3 69,000% 5 13,00

6 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 68,17% 10 66,83% 9 70,33% 2 68,444% 6

6 Delcor     Micheline Chiqée San Amour x Rubenstein I 69,83% 7 66,83% 9 68,67% 7 68,444% 6

8 Van Den Bosch     Nikki Hanoeska Apache x Krack C 70,50% 4 67,50% 7 67,17% 12 68,389% 8

8 LETENS     Maureen Wispering Lady San Remo x 0 68,33% 9 68,33% 4 68,50% 8 68,389% 8

10 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof Quadroneur x Weltino 70,17% 6 66,33% 13 67,50% 11 68,000% 10

11 Verlinden     Inge freaky basket romancier x zeoliet 66,33% 12 68,33% 4 67,00% 14 67,222% 11

12 Osier     Natalia Gattuso Gennaro Bretton Woods x Funkenspiel 64,67% 17 68,33% 4 68,33% 9 67,111% 12

13 Lespinoy     Kathleen Royal Samber Rietheim's Hilbert x Yasri 66,33% 12 66,00% 15 68,33% 9 66,889% 13

14 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 67,00% 11 66,17% 14 65,83% 16 66,333% 14

Verwijzend naar artikelnummer 426 van het nationaal 
dressuurreglement zullen de protocols enkel maar worden 
uitgedeeld na het einde van de proef.
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Verwijzend naar artikelnummer 426 van het nationaal 
dressuurreglement zullen de protocols enkel maar worden 
uitgedeeld na het einde van de proef.

15 Champagne     Catherine Alize Ampère x Spielberg 66,33% 12 63,67% 18 67,17% 12 65,722% 15

16 Vandenberghe     Marie-Hélène Designer's Girl Der Designer  x Ronaldo 65,33% 15 66,83% 9 64,00% 17 65,389% 16

17 De Wolf     Kirsty Dior Van De Selvia Hoeve Vivaldi x Gribaldi 64,00% 18 64,17% 17 66,50% 15 64,889% 17

18 De Baets     Ellen King Of Lion Lord Loxley  x Flemmingh 65,17% 16 65,17% 16 63,33% 19 64,556% 18

19 Van Laethem     Ilse Pako Argus x Legaat 63,67% 19 63,50% 19 63,83% 18 63,667% 19

20 Algoet     Chloé Arno Negro x Clavecimbel 63,00% 20 62,17% 20 62,00% 20 62,389% 20

PAUZE     PAUZE -

PAUZE     PAUZE -

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 3 3.3 PAARDEN 12.28 u. H C M
Piste 2   -  C. Claeyé uitslag B. Denivel uitslag D. Van der Horst uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 Teurfs     Lien Hérero Van Het Trichelhof Lord Leatherdale x Negro 69,05% 2 70,68% 1 71,08% 2 70,270% 1 40,00

2 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 69,05% 2 67,43% 2 71,62% 1 69,369% 2 30,00

3 Verhesen     Charlotte Galiero Unknown x Unknown 69,59% 1 62,16% 9 68,92% 3 66,892% 3 20,00

4 De Cock     Julie Levade Van 't Koolhof Sandreo x Hohenstein 66,89% 4 64,05% 6 67,43% 9 66,126% 4 16,00

5 Heurckmans     Tom Marcoz Van De Lange-Lo Bretton Woods x Pavarotti Van De Helle 63,51% 15 67,16% 3 67,16% 11 65,946% 5 16,00

6 Mariman     Kristen Ghazelle Valdez x Contango 64,32% 10 64,86% 5 68,38% 5 65,856% 6

7 Rombouts     Rini Daiquiri Rubiquil x Krack C 63,65% 14 65,00% 4 68,24% 6 65,631% 7

8 Dhondt     Ulrike Arencio Florencio x Haarlem 66,89% 4 62,03% 11 67,57% 7 65,495% 8

9 De Cuyper     Cindy QC Fantastic Hit Fidertanz x Wolken- Hit 65,54% 7 62,97% 7 67,03% 12 65,180% 9

10 Desplenter     Veronique Leardo Vd Performing Stables Stedinger  x Langata Son 65,14% 8 62,16% 9 67,57% 7 64,955% 10

11 Croes     Manon Dharma Warrant x Notaris 64,05% 12 61,49% 13 68,78% 4 64,775% 11

12 Hertveldt     Petra Amadeus E Don Schufro x Continue 66,76% 6 62,57% 8 64,86% 14 64,730% 12

13 Lauwers     Astrid Harley van het Meerdaalhof Cartier vd Heffinck x Furioso 310132679 63,78% 13 61,08% 14 67,43% 9 64,099% 13

14 Raes     Sonja Lou Bega QC London Swing x Donnerslagh 64,59% 9 61,89% 12 65,27% 13 63,919% 14

15 De Beule     Joni Quote van het Pulderhof Quaterback x Rohdiamant 64,19% 11 59,73% 15 63,24% 15 62,387% 15

16 Van Aken     Marijke Epsilon Oo Seven  x Donnerschlag 58,24% 17 55,41% 17 62,16% 16 58,604% 16

17 Scheys     Thieu Don Lumière Don Primero x Rohdiamant 58,78% 16 56,35% 16 59,05% 17 58,063% 17

PAUZE     PAUZE -

PAUZE     PAUZE -

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 2 1.2 PAARDEN 16.12 u. H C M
Piste 1   -  C. Claeyé uitslag B. Denivel uitslag D. Van der Horst uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 Van Damme     Rune Igor Sorento x Goodwill 68,40% 1 67,60% 2 71,60% 1 69,200% 1 25,00

2 Van Ouytsel     Jelle Nobel D'amour Special Agent Amour  x Hohenstein 68,00% 5 69,40% 1 69,20% 3 68,867% 2 20,00

3 Vandebosch     Marie jherville - 68,40% 1 63,80% 8 70,00% 2 67,400% 3 13,00

4 Bogaerts     Klaartje Kailas E First Junior  x Saygon 68,40% 1 65,80% 3 66,60% 11 66,933% 4 13,00

5 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 66,20% 8 65,60% 4 67,40% 6 66,400% 5 13,00

6 Vanderveken     Emilie Qc Franziska Franziskus x Dancing Dynamite 67,80% 6 63,40% 10 66,00% 14 65,733% 6

7 David     Amber Game On Lch Lord Leatherdale x Negro 68,20% 4 61,20% 16 67,60% 5 65,667% 7

8 De Veirman     Karlien Enchantee Grafiet x Amati 66,60% 7 63,40% 10 66,60% 11 65,533% 8

9 De Smet     Evelien Ikarus ESCURO 314604599 x Landadel 210052786 64,20% 13 63,80% 8 67,80% 4 65,267% 9
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Verwijzend naar artikelnummer 426 van het nationaal 
dressuurreglement zullen de protocols enkel maar worden 
uitgedeeld na het einde van de proef.

10 De Vos     Nele Joy RND Don Schufro x Jazz 65,40% 10 63,00% 12 67,00% 7 65,133% 10

10 Michiels     Inge Jackie Begijnhoeve Chagall D&R x Krack C 64,40% 12 64,20% 6 66,80% 9 65,133% 10

12 Van Lokeren     Jens Fashion Maker Farewell III x Akzent II 64,00% 15 64,20% 6 66,60% 11 64,933% 12

12 Villance     Anne-sophie it's flowerparade Apache x fielmann 63,40% 17 64,60% 5 66,80% 9 64,933% 12

14 Roelants     Cynthia Horecio van het Vossenhof Bon Bravour x Berlioz 66,00% 9 62,80% 13 65,60% 15 64,800% 14

15 Wyckmans     Jana Ejembé Sir Donnerhall x Weltino 64,20% 13 60,40% 17 67,00% 7 63,867% 15

16 Locquet     Alexandra Cem Unknown x Unknown 63,40% 17 61,80% 15 65,40% 17 63,533% 16

17 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 62,60% 19 62,00% 14 65,60% 15 63,400% 17

18 Verhelle     Veerle Fiderblesse Fidertanz x De Niro 63,60% 16 58,20% 19 63,40% 18 61,733% 18

19 Vanrobays     Febe Graciana Vita Nova Fidertanz x Rubinstein I 65,20% 11 58,80% 18 60,40% 19 61,467% 19

Brepoels     Dominique Davina V/h Gerenshof Flemmingh 87.8107 x Ragazzo 316637290

PAUZE     PAUZE -

PAUZE     PAUZE -

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 2 2.2 PAARDEN 16.12 u. H C M
Piste 2   -  G. Croonen uitslag F. Leyman uitslag P. Imschoot uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 Van Den Bosch     Nikki Hanoeska Apache x Krack C 71,62% 1 71,62% 2 68,82% 2 70,686% 1 35,00

2 Delcor     Micheline Chiqée San Amour x Rubenstein I 70,15% 2 72,50% 1 68,09% 4 70,245% 2 25,00

3 Van De Meerakker     Nathalie Lord Belstaff - Sun Belstaff  x Lord Sinclair I 69,56% 3 69,12% 5 71,18% 1 69,951% 3 16,00

4 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 67,79% 9 70,44% 3 66,76% 8 68,333% 4 16,00

5 De Rechter     Daan Mustang Van De Singelhoeve Tonixe x Toulon 68,68% 4 69,26% 4 65,88% 9 67,941% 5 16,00

6 Verlinden     Inge freaky basket romancier x zeoliet 68,38% 7 67,79% 7 67,35% 5 67,843% 6

7 Van Coppenolle     Liesl Fun van de Heernis Lord Leatherdale x Gervantus 68,09% 8 68,82% 6 65,74% 10 67,549% 7

8 LETENS     Maureen Wispering Lady San Remo x 0 67,79% 9 64,56% 15 67,21% 6 66,520% 8

9 De Coninck     Tessa Guess Ultra Jazz x Riverman 66,03% 14 64,12% 17 68,82% 2 66,324% 9

10 Lespinoy     Kathleen Royal Samber Rietheim's Hilbert x Yasri 68,68% 4 66,18% 10 63,68% 13 66,176% 10

11 Mingou     Nathalie Vavida BL Royal Dance x Olympic Ramiro 68,68% 4 65,74% 11 63,68% 13 66,029% 11

12 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof Quadroneur x Weltino 67,50% 11 66,32% 9 62,50% 17 65,441% 12

13 Vandenberghe     Marie-Hélène Designer's Girl Der Designer  x Ronaldo 62,06% 19 66,91% 8 66,91% 7 65,294% 13

14 Osier     Natalia Gattuso Gennaro Bretton Woods x Funkenspiel 66,03% 14 63,82% 19 64,41% 11 64,755% 14

14 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 65,29% 17 65,15% 12 63,82% 12 64,755% 14

16 De Wolf     Kirsty Dior Van De Selvia Hoeve Vivaldi x Gribaldi 65,88% 16 64,71% 14 63,24% 15 64,608% 16

17 Champagne     Catherine Alize Ampère x Spielberg 64,26% 18 64,41% 16 63,24% 15 63,971% 17

18 Algoet     Chloé Arno Negro x Clavecimbel 66,32% 12 65,00% 13 58,97% 18 63,431% 18

19 Van Laethem     Ilse Pako Argus x Legaat 66,26% 13 63,91% 18 58,91% 19 63,029% 19

20 De Baets     Ellen King Of Lion Lord Loxley  x Flemmingh 61,18% 20 58,24% 20 57,06% 20 58,824% 20

PAUZE     PAUZE -

datum: 24-aug-19 IPK Paarden  Steward: A. De Hondt (CS) & F. De Smet

Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 3 - KUR KÜR NIVEAU 3 18.54 u. H C M
Piste 2   -  G. Croonen uitslag F. Leyman uitslag P. Imschoot uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming % plaats prijs

1 Teurfs     Lien Hérero Van Het Trichelhof Lord Leatherdale x Negro 73,10% 1 73,60% 1 72,60% 1 73,095% 1 40,00

2 Heurckmans     Tom Marcoz Van De Lange-Lo Bretton Woods x Pavarotti Van De Helle 72,33% 2 69,69% 7 70,86% 2 70,960% 2 30,00
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24-aug-19

Verwijzend naar artikelnummer 426 van het nationaal 
dressuurreglement zullen de protocols enkel maar worden 
uitgedeeld na het einde van de proef.

3 Croes     Manon Dharma Warrant x Notaris 69,02% 4 70,52% 5 70,43% 4 69,992% 3 20,00

4 De Cock     Julie Levade Van 't Koolhof Sandreo x Hohenstein 68,93% 5 70,55% 4 70,02% 5 69,833% 4 16,00

5 De Cuyper     Cindy QC Fantastic Hit Fidertanz x Wolken- Hit 68,33% 6 67,48% 12 70,74% 3 68,849% 5 16,00

6 Mariman     Kristen Ghazelle Valdez x Contango 69,55% 3 72,26% 2 64,10% 10 68,635% 6

7 Desplenter     Veronique Leardo Vd Performing Stables Stedinger  x Langata Son 67,93% 8 70,81% 3 65,36% 7 68,032% 7

8 Vandersmissen     Evi Amigo Alabastro x Rubinstein I 67,60% 9 68,69% 8 64,86% 9 67,048% 8

9 Verhesen     Charlotte Galiero Unknown x Unknown 66,74% 12 68,38% 9 65,17% 8 66,762% 9

10 De Beule     Joni Quote van het Pulderhof Quaterback x Rohdiamant 67,95% 7 63,83% 15 67,48% 6 66,421% 10

11 Van Aken     Marijke Epsilon Oo Seven  x Donnerschlag 67,21% 11 67,74% 11 63,76% 11 66,238% 11

12 Dhondt     Ulrike Arencio Florencio x Haarlem 64,98% 14 69,71% 6 63,41% 12 66,032% 12

13 Raes     Sonja Lou Bega QC London Swing x Donnerslagh 67,45% 10 68,12% 10 61,74% 13 65,770% 13

14 Rombouts     Rini Daiquiri Rubiquil x Krack C 66,71% 13 65,17% 13 61,50% 14 64,460% 14

15 Hertveldt     Petra Amadeus E Don Schufro x Continue 63,17% 15 64,14% 14 59,76% 15 62,357% 15

16 Lauwers     Astrid Harley van het Meerdaalhof Cartier vd Heffinck x Furioso 310132679 62,43% 16 60,21% 16 56,62% 16 59,754% 16

17 Scheys     Thieu Don Lumière Don Primero x Rohdiamant 56,10% 17 53,50% 17 50,24% 17 53,278% 17

PAUZE     PAUZE -

PAUZE     PAUZE -



1 / 3

Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. I2 1.2 1.3 2.2 Totaal
1 10083217 Van Damme Rune HGVBB 983247 Igor 1 67,133 69,200 136,333
2 10734895 Michiels Inge HGVBB 992058 Jackie Begijnhoeve 1 68,533 65,133 133,666
3 10086447 De Veirman Karlien HGVBB 969581 Enchantee 1 67,000 65,533 132,533
4 10067909 De Smet Evelien HGVBB 958375 Ikarus 1 67,200 65,267 132,467

1 10440358 Delcor Micheline HGVBB 976775 Chiquee 2 68,444 70,245 138,689
2 10436789 Champagne Catherine HGVBB 969557 Alize 2 65,722 63,971 129,693
3 10432817 De Wolf Kirsty HGVBB 974216 Dior van de Seleviahoeve 2 64,889 64,608 129,497
4 11069651 Van Laethem Ilse HGVBB 931165 Pako 2 63,667 63,029 126,696

HGVBB 538,381

Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. I2 1.2 1.3 2.2 Totaal
1 10204717 Emilie Vanderveken HROV 983352 Qc Franziska 1 70,400 65,733 136,133
2 10437783 De Vos Nele HROV 994166 Joy RND 1 68,133 65,133 133,266
3 10089487 Van Lokeren Jens HROV 951714 Fashion Maker 1 67,933 64,933 132,866
4 10044214 Villance Ann-Sofie HROV 985930 It's flowerparade 1 66,267 64,933 131,200

1 11005276 Van den Bosch Nikki HROV 993457 Hanoeska 2 68,389 70,686 139,075
2 10089130 De Rechter Daan HROV 981745 Mustang Van De Singelhoeve 2 70,500 67,941 138,441
3 10405221 Verlinden Inge HROV 962173 Freaky basket 2 67,222 67,843 135,065
4 10460027 De Baets Ellen HROV 965390 King Of Lion 2 64,556 58,824 123,380

HROV 546,915

Interprovinciaal Kampioenschap per ploeg 2019



2 / 3

Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. I2 1.2 1.3 2.2 Totaal
1 10917572 Van Ouytsel Jelle KR 983405 Nobel D'amour 1 67,133 68,867 136,000
2 10978122 Van Der Auwera Zenia KR 989329 Nouska van de Kempenhoeve 1 68,267 66,400 134,667
3 10968115 Lemmens Esmee KR 948958 Admiraal 1 66,200 63,400 129,600
4 10440325 Brepoels Dominique KR 965654 Davina V/h Gerenshof 1 0,000 0,000 0,000

1 10060249 Bosch Minke KR 946301 Tigo 2 71,556 68,333 139,889
2 10043893 Van De Meerakker Nathalie KR 977053 Lord Belstaff - Sun 2 69,389 69,951 139,340
3 10017309 Lespinoy Kathleen KR 947666 Royal Samber 2 66,889 66,176 133,065
4 10012841 Mingou Nathalie KR 984098 Vavida BL 2 66,333 66,029 132,362

KR 549,896

Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. I2 1.2 1.3 2.2 Totaal
1 11061658 Vandebosch Marie VOR 984333 Jherville 1 70,067 67,400 137,467
2 10062706 Bogaerts Klaartje VOR 976598 Kailas E 1 66,267 66,933 133,200
3 11066597 Wyckmans Jana VOR 989862 Ejembé 1 69,200 63,867 133,067
4 10944650 Roelants Cynthia VOR 992812 Horecio van het Vossenhof 1 66,200 64,800 131,000

1 11016988 Letens Maureen VOR 967576 Wispering Lady 2 68,389 66,520 134,909
2 10613740 Bertels Tinne VOR 980223 Ghana vh Bloemenhof 2 68,000 65,441 133,441
3 10400449 Aerts Nathalie VOR 968174 Fierro 2 68,444 64,755 133,199
4 10966177 Osier Natalia VOR 980330 Gattuso Gennaro 2 67,111 64,755 131,866

VOR 539,017

Interprovinciaal Kampioenschap per ploeg 2019



3 / 3

Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. I2 1.2 1.3 2.2 Totaal
1 10956260 David Amber WVUR 970944 Game On Lch 1 71,533 65,667 137,200
2 10433890 Verhelle Veerle WVUR 996366 Fiderblesse 1 67,400 61,733 129,133
3 10091701 Locquet Alexandra WVUR 979006 Cem 1 65,533 63,533 129,066
4 10097580 Vanrobays Febe WVUR 987051 Graciana Vita Nova 1 64,867 61,467 126,334

1 10085537 Van Coppenolle Liesl WVUR 965749 Fun van de Heernis 2 69,778 67,549 137,327
2 10603005 De Coninck Tessa WVUR 984112 Guess Ultra 2 69,000 66,324 135,324
3 11084550 Vandenberghe Marie-Hélène WVUR 988013 Designer's Girl 2 65,389 65,294 130,683
4 10970357 Algoet Chloé WVUR 969289 Arno 2 62,389 63,431 125,820

WVUR 538,984

Interprovinciaal Kampioenschap per ploeg 2019



Ranking Prov. Niveau 1 Niveau 2 Eindtotaal
1 KR 270,667 279,229 549,896
2 HROV 269,399 277,516 546,915
3 VOR 270,667 268,350 539,017
4 WVUR 266,333 272,651 538,984
5 HGVBB 269,999 268,382 538,381

EINDSTAND - Interprovinciaal Kampioenschap per ploeg 2019



Nr. Licentienr. Naam en voornaam Prov. Immatr. Nr. Paard Niv. 3.3 Kür niv. 3 Totaal
1 10017692 Teurfs Lien VOR 976362 Hérero Van Het Trichelhof 3 70,270 73,095 143,365
2 10032198 Heurckmans Tom KR 982943 Marcoz Van De Lange-Lo 3 65,946 70,960 136,906
3 10205867 Vandersmissen Evi KR 956533 Amigo 3 69,369 67,048 136,417
4 10097837 De Cock Julie HROV 988478 Levade Van 't Koolhof 3 66,126 69,833 135,959
5 11080748 Croes Manon KR 990436 Dharma 3 64,775 69,992 134,767
6 10042389 Mariman Kirsten VOR 979308 Ghazelle 3 65,856 68,635 134,491
7 10607316 De Cuyper Cindy WVUR 972575 QC Fantastic Hit 3 65,180 68,849 134,029
8 10607185 Verhesen Charlotte VOR 980232 Galiero 3 66,892 66,762 133,654
9 10618122 Desplenter Veronique WVUR 983684 Leardo Vd Performing Stables 3 64,955 68,032 132,987

10 10061679 Dhondt Ulrike WVUR 933626 Arencio 3 65,495 66,032 131,527
11 10944597 Rombouts Rini VOR 953455 Daiquiri 3 65,631 64,460 130,091
12 10027337 Raes Sonja HROV 961997 Lou Bega QC 3 63,919 65,770 129,689
13 11028523 De Beule Joni HROV 991692 Quote van het Pulderhof 3 62,387 66,421 128,808
14 10030710 Hertveldt Petra WVUR 936784 Amadeus E 3 64,730 62,357 127,087
15 10440151 Van Aken Marijke HGVBB 963304 Epsilon 3 58,604 66,238 124,842
16 10618503 Lauwers Astrid HGVBB 944979 Harley van het Meerdaalhof 3 64,099 59,754 123,853
17 11047526 Scheys Thieu KR 996372 Don Lumière 3 58,063 53,278 111,341

Interprovinciaal Kampioenschap Individueel 2019


